
Projekt 

                                    

UCHWAŁA NR           /              /2023 

RADY GMINY STARE BABICE 

 

z dnia                           2023 roku 

 

 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem infrastruktury 

technicznej – przystankiem autobusowym we wsi Koczargi Stare 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1688) Rada Gminy Stare Babice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem 

infrastruktury technicznej – przystankiem autobusowym, położonej we wsi Koczargi Stare w gminie 

Stare Babice, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 589 o powierzchni 0,0042 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą WA1P/00114998/1. 

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Rady 

Gminy Stare Babice nr XXVIII/284/17 z dnia 30.03.2017 roku działka położona jest na terenie 

oznaczonym symbolem 4MN2 – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione 

w budżecie gminy w 2023 r., w dziale 700, rozdziale 70005.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Projekt 

Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nabycia gruntu z istniejącym obiektem infrastruktury technicznej – 

przystankiem autobusowym we wsi Koczargi Stare 
 

 
Intensywny rozwój gminy i stale rosnąca liczba jej mieszkańców spowodowały powstanie 

wielu obiektów infrastruktury społecznej (obiekty oświatowe, usługowe, handlowe, służby zdrowia) 

oraz obiektów infrastruktury technicznej, m.in. przystanków autobusowych. 

 Zasadne jest pozyskanie działki nr ew. 589 o powierzchni 0,0042 ha z obrębu Koczargi 

Stare, ponieważ znajduje się na niej przystanek autobusowy, który jest obiektem infrastruktury 

technicznej. Nabycie działki nr 589 należy do realizacji zadań własnych gminy, zgodnie z art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Wartość nieruchomości zgodnie z wyceną sporządzoną przez uprawnionego rzeczoznawcę 

majątkowego określono na kwotę 26 559 zł (słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt dziewięć i 00/100). 


